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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             TRAVANJ 2024.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	8.4.
	9.4.
	10.4.
	11.4.
	12.4.

	DORUČAK
	Kukuruzni klipić, čaj, voće
	Čokolino, voće, pizza rolica, čaj
	Sendvič, sok
	Raženi kruh, maslac, med, kakao
	Pecivo, fortia, voće

	RUČAK
	Varivo s lećom i hrenovkama
	Pečena piletina, rizi-bizi
	Mahune varivo s junetinom
	Pureće pljeskavice, pire krumpir, zelena salata
	Grah varivo s tjesteninom, desert

	UŽINA
	Linolada, kruh
	Jabuke 
	Kolač od mrkve
	Banane 
	Muffin

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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